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День недели Первый день обучения Последний день обучения Аудитория ФИО преподавателя
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Рисунок Понедельник 2 октября 2023 г. 27 мая 2024 г. 2-ая Красноармейская, д.4 (323) Юркевич Василина Михайловна 112

Композиция Пятница 6 октября 2023 г. 31 мая 2024 г. 1-ая Красноармейская, д.6 (201) Тонких Вячеслав Дмитриевич 112

Композиция Вторник 3 октября 2023 г. 14 мая 2024 г. 1-ая Красноармейская, д.6 (203) Завьялова Елена Викторовна 112

Рисунок Четверг 5 октября 2023 г. 16 мая 2024 г. 2-ая Красноармейская, д.4 (323) Зозуля Дмитрий Юрьевич 112

Композиция Понедельник 2 октября 2023 г. 27 мая 2024 г. 1-ая Красноармейская, д.6 (304) Сильнов Александр Васильевич 112

Рисунок Вторник 3 октября 2023 г. 14 мая 2024 г. 2-ая Красноармейская, д.4 (323) Зозуля Дмитрий Юрьевич 112

Композиция Среда 4 октября 2023 г. 15 мая 2024 г. 1-ая Красноармейская, д.6 (303) Феофанова Светлана Александровна 112

Рисунок Четверг 5 октября 2023 г. 16 мая 2024 г. 2-ая Красноармейская, д.4 (323) Болтов Дмитрий Владимирович 112

Рисунок Понедельник 2 октября 2023 г. 27 мая 2024 г. 2-ая Красноармейская, д.4 (323) Маркитантова Татьяна Олеговна 112

Композиция Вторник 3 октября 2023 г. 14 мая 2024 г. 1-ая Красноармейская, д.6 (202) Гефнер Ольга Александровна 112

Композиция Понедельник 2 октября 2023 г. 27 мая 2024 г. 1-ая Красноармейская, д.6 (301) Храмова Марина Александровна 112

Рисунок Вторник 3 октября 2023 г. 14 мая 2024 г. 2-ая Красноармейская, д.4 (323) Юркевич Василина Михайловна 112

Композиция Понедельник 2 октября 2023 г. 27 мая 2024 г. 1-ая Красноармейская, д.6 (201) Кельх Георгий Георгиевич 112

Рисунок Среда 4 октября 2023 г. 15 мая 2024 г. 2-ая Красноармейская, д.4 (323) Шабанова Надежда Сергеевна 112

Композиция Понедельник 2 октября 2023 г. 27 мая 2024 г. 1-ая Красноармейская, д.6 (302) Храмов Игорь Владимирович 112

Рисунок Среда 4 октября 2023 г. 15 мая 2024 г. 2-ая Красноармейская, д.4 (323) Коряшкин Александр Витальевич 112

Рисунок Понедельник 2 октября 2023 г. 27 мая 2024 г. 2-ая Красноармейская, д.4 (323) Болтов Дмитрий Владимирович 112

Композиция Среда 4 октября 2023 г. 15 мая 2024 г. 1-ая Красноармейская, д.6 (202) Баулина Елена Николаевна 112

Композиция Понедельник 2 октября 2023 г. 27 мая 2024 г. 1-ая Красноармейская, д.6 (303) Пономарев Александр Валентинович 112

Рисунок Пятница 6 октября 2023 г. 31 мая 2024 г. 2-ая Красноармейская, д.4 (323) Тарасов Константин Валентинович 112

Рисунок Вторник 3 октября 2023 г. 14 мая 2024 г. 2-ая Красноармейская, д.4 (323) Маркитантова Татьяна Олеговна 112

Композиция Среда 4 октября 2023 г. 15 мая 2024 г. 1-ая Красноармейская, д.6 (301) Королев Антон Станиславович 112

Рисунок Вторник 3 октября 2023 г. 14 мая 2024 г. 2-ая Красноармейская, д.4 (323) Молоткова Елена Геннадьевна 112

Композиция Четверг 5 октября 2023 г. 16 мая 2024 г. 1-ая Красноармейская, д.6 (202) Белоусова Ольга Алексеевна 112

Рисунок Вторник 3 октября 2023 г. 14 мая 2024 г. 2-ая Красноармейская, д.4 (323) Денисова Татьяна Алексеевна 112

Композиция Четверг 5 октября 2023 г. 16 мая 2024 г. 1-ая Красноармейская, д.6 (201) Кельх Георгий Георгиевич 112

Рисунок Понедельник 2 октября 2023 г. 27 мая 2024 г. 2-ая Красноармейская, д.4 (323) Денисова Татьяна Алексеевна 112

Композиция Среда 4 октября 2023 г. 15 мая 2024 г. 1-ая Красноармейская, д.6 (201) Аксенова Зоя Леонидовна 112

Композиция Понедельник 2 октября 2023 г. 27 мая 2024 г. 1-ая Красноармейская, д.6 (202) Мелнис Вероника Александровна 112

Рисунок Четверг 5 октября 2023 г. 16 мая 2024 г. 2-ая Красноармейская, д.4 (323) Тарасов Константин Валентинович 112

Композиция Понедельник 2 октября 2023 г. 27 мая 2024 г. 1-ая Красноармейская, д.6 (203) Белоусова Ольга Алексеевна 112

Рисунок Пятница 6 октября 2023 г. 31 мая 2024 г. 2-ая Красноармейская, д.4 (323) Коряшкин Александр Витальевич 112

Композиция Вторник 3 октября 2023 г. 14 мая 2024 г. 1-ая Красноармейская, д.6 (201) Пономарев Александр Валентинович 112

Рисунок Четверг 5 октября 2023 г. 16 мая 2024 г. 2-ая Красноармейская, д.4 (323) Молоткова Елена Геннадьевна 112

Композиция Вторник 3 октября 2023 г. 14 мая 2024 г. 1-ая Красноармейская, д.6 (302) Храмов Игорь Владимирович 112

Рисунок Пятница 6 октября 2023 г. 31 мая 2024 г. 2-ая Красноармейская, д.4 (323) Болтов Дмитрий Владимирович 112

Композиция Вторник 3 октября 2023 г. 14 мая 2024 г. 1-ая Красноармейская, д.6 (303) Королев Антон Станиславович 112

Рисунок Пятница 6 октября 2023 г. 31 мая 2024 г. 2-ая Красноармейская, д.4 (323) Шабанова Надежда Сергеевна 112

Рисунок Четверг 5 октября 2023 г. 16 мая 2024 г. 2-ая Красноармейская, д.4 (323) Коряшкин Александр Витальевич 112

Композиция Пятница 6 октября 2023 г. 31 мая 2024 г. 1-ая Красноармейская, д.6 (203) Вешняков Александр Владимирович 112

Композиция Среда 4 октября 2023 г. 15 мая 2024 г. 1-ая Красноармейская, д.6 (203) Войцеховская Елена Геннадьевна 112

Рисунок Четверг 5 октября 2023 г. 16 мая 2024 г. 2-ая Красноармейская, д.4 (323) Горбунов Владимир Игоревич 112

Рисунок Понедельник 4 декабря 2023 г. 20 мая 2024 г. 2-ая Красноармейская, д.4 (323) Горбунов Владимир Игоревич 80

Композиция Пятница 8 декабря 2023 г. 31 мая 2024 г. 1-ая Красноармейская, д.6 (202) Иголкин Никита Владимирович 80

Композиция Вторник 5 декабря 2023 г. 14 мая 2024 г. 1-ая Красноармейская, д.6 (301) Иванов Игорь Анатольевич 80

Рисунок Среда 6 декабря 2023 г. 15 мая 2024 г. 2-ая Красноармейская, д.4 (323) Горбунов Владимир Игоревич 80

Рисунок Понедельник 4 декабря 2023 г. 20 мая 2024 г. 2-ая Красноармейская, д.4 (323) Молоткова Елена Геннадьевна 80

Композиция Четверг 7 декабря 2023 г. 16 мая 2024 г. 1-ая Красноармейская, д.6 (303) Мелнис Вероника Александровна 80

Рисунок Понедельник 4 декабря 2023 г. 20 мая 2024 г. 2-ая Красноармейская, д.4 (323) Зозуля Дмитрий Юрьевич 80

Композиция Вторник 5 декабря 2023 г. 14 мая 2024 г. 1-ая Красноармейская, д.6 (104) Кельх Георгий Георгиевич 80

Рисунок Вторник 5 декабря 2023 г. 14 мая 2024 г. 2-ая Красноармейская, д.4 (323) Болтов Дмитрий Владимирович 80

Композиция Четверг 7 декабря 2023 г. 16 мая 2024 г. 1-ая Красноармейская, д.6 (302) Храмова Марина Александровна 80

Рисунок Вторник 5 декабря 2023 г. 14 мая 2024 г. 2-ая Красноармейская, д.4 (323) Коряшкин Александр Витальевич 80

Композиция Пятница 8 декабря 2023 г. 31 мая 2024 г. 1-ая Красноармейская, д.6 (301) Баулина Елена Николаевна 80

Композиция Среда 14 февраля 2024 г. 15 мая 2024 г. 1-ая Красноармейская, д.6 (302) Гранстрем Мария Александровна 48

Рисунок Четверг 15 февраля 2024 г. 16 мая 2024 г. 2-ая Красноармейская, д.4 (323) Маркитантова Татьяна Олеговна 48

Композиция Вторник 13 февраля 2024 г. 14 мая 2024 г. 1-ая Красноармейская, д.6 (304) Мельникова Ольга Васильевна 48

Рисунок Четверг 15 февраля 2024 г. 16 мая 2024 г. 2-ая Красноармейская, д.4 (323) Юркевич Василина Михайловна 48

Композиция Понедельник 12 февраля 2024 г. 13 мая 2024 г. 1-ая Красноармейская, д.6 (104) Гефнер Ольга Александровна 48

Рисунок Среда 14 февраля 2024 г. 15 мая 2024 г. 2-ая Красноармейская, д.4 (323) Денисова Татьяна Алексеевна 48

Рисунок Среда 14 февраля 2024 г. 15 мая 2024 г. 2-ая Красноармейская, д.4 (323) Болтов Дмитрий Владимирович 48

Композиция Четверг 15 февраля 2024 г. 16 мая 2024 г. 1-ая Красноармейская, д.6 (301) Королев Антон Станиславович 48
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